宁夏广播电视大学
宁电大教〔2020〕9号

关于转发《国家开放大学关于提高教育教学质量的

若干意见》的通知

各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）及校内有关部门：

为深入贯彻落实教育部《关于深化本科教育教学改革 全面提高人才

培养质量的意见》（教高〔2019〕6 号）、《国家职业教育改革实施方案》

（国发〔2019〕4 号）、教育部等十一部门《关于促进在线教育健康发展

的指导意见》（教发〔2019〕11 号）精神，实施学历教育创优提质战略，

提高开放教育教学质量，国家开放大学印发了《关于提高教育教学质量的

若干意见》。现将文件转发给你们，请认真组织学习并遵照执行。

附件：国家开放大学关于提高教育教学质量的若干意见

宁夏广播电视大学

远程教育处

2020 年 5 月 8日

附件：